



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 42/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 162/2024

VENCIMENTO: 26/07/2025

Item	11296 Código	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA CNPJ: 18.286.492/0001-99 R JUNQUILHOS, 97 ***** - NOVA SUISSA, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 30421-010 Telefone: (31) 3332-0200 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	167.001.325	PÓ BC 6KG - MANUTENÇÃO 2 NIVEIS	SV	7	68,33	478,31
2	167.001.326	PÓ BC 6KG - MANUTENÇÃO 3 NIVEIS	SV	1	76,66	76,66
3	167.001.327	PÓ BC 4KG - MANUTENÇÃO 2 NIVEIS	SV	2	55,00	110,00
4	167.001.328	PÓ ABC 6KG - MANUTENÇÃO 2 NIVEIS	SV	12	78,00	936,00
5	167.001.329	PÓ ABC 6KG - MANUTENÇÃO 3 NIVEIS	SV	1	88,00	88,00
6	167.001.330	PÓ ABC 8KG - MANUTENÇÃO 2 NIVEIS	SV	1	110,00	110,00
7	167.001.331	CO2 6KG - MANUTENÇÃO 2 NIVEIS	SV	3	160,00	480,00
8	167.001.332	AGUA 10L - MANUTENÇÃO 2 NIVEIS	SV	8	60,00	480,00
9	167.001.333	AGUA 10L - MANUTENÇÃO 3 NIVEIS	SV	1	70,00	70,00
10	182.000.214	PO BC 4KG	UN	2	163,00	326,00
11	167.001.334	CURSO TEORICO E PRATICO PARA USO DE EXTINTOR DE INCENDIO	SV	81	195,00	15.795,00
		Total do Proponente				18.949,97